РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 15.06.2015 №116 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания Ковылкинского сельского поселения»
	Принято

Собранием депутатов

	31 января 2017 года

В соответствии с частью 2 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 15.06.2015 №116 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания Ковылкинского сельского поселения» следующие изменения:

- пункт 3.2.5 раздела 3 изложить в новой редакции следующего содержания: «Юридическим лицам, предпринимателям и частным домовладельцам на своих земельных участках, прилегающих и закрепленных территориях рекомендуется осуществлять систематическую борьбу с сорной растительностью, в том числе с растениями, вызывающими аллергическую реакцию у населения. Покос травы рекомендуется производить не менее 1 раза в месяц»;

- пункт 3.5.13 изложить в новой редакции следующего содержания: «Сохранность зеленых насаждений и уход за ними рекомендуется осуществлять»;
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по сельскому хозяйству, промышленности и экологии (Одинцова Е.Н.).

Председатель Собрания депутатов-

Глава Ковылкинского

     сельского поселения                                                                Т.А.Шаповалова
    хутор Ковылкин

   31 января 2017 года

   № 33